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Høj shelter, golfshelter, lynshelter, læskur, madpakkehus - shelteren med 
de mange anvendelsesmuligheder. 
Vores seneste shelter er udformet som en høj model med ståhøjde, hvor 
der f.eks. er plads til enten 1 eller 2 bord/bænk sæt. 
Bredden er enten 3,0 meter eller 4,5 meter og shelteren kan bygges med 
enten saddeltag med græs eller ret tag med tagpap. 

 

Shelteren / læskuret er oprindelig tiltænkt golfbaner, hvor golfspillere kan 
søge ly for uvejr og herunder specielt lynnedslag. Golf og tordenvejr har 
vist sig at være en dårlig cocktail, fordi man her bevæger sig rundt i et 
åbent landskab med en lynafleder i form af en golfkølle. 
Shelteren kan nemt monteres med en effektiv lynafleder (tilkøb) langs 
taget og føres til jorden i de 4 hjørner til 4 kraftige jordspyd. 

 

Ligeledes kan denne shelter placers ved f.eks. Put and Take søer, 
sportspladser, ressorts og alle større udendørs arealer med mange 
mennesker. 
Vi tilbyder disse sheltere både som byggesæt og færdig opstillet klar til 
brug 

 

Målskitse af grundplan 
 
 
 
 
 
 

 
Udhæng 1,0 
meter 

 
 
 
 

Indvendig 
dybde 2,5 
meter 

 

Konstruktion: 
Fundament bestående af nedgravede beton fundamenter. 
Vægge er udført som en kraftig skelet konstruktion, med en beklædning i 18 mm kalmar-brædder i 
lærk. 
Vælg mellen saddeltag med græs hvor taget "knækker", eller ret tag med tagpap og fald bagud. 
Begge modeller er med et udhæng i fronten på 1 meter, hvilket giver god beskyttelse for vind og vejr. 
Ret tag: udført med 22 mm brædder med fer/not, med påsvejset tagpap og alu tagfod. 
Saddeltag: udført med 22 mm brædder med fer/not, epdm gummidug, spagnum og græsfrø. 

 

  
 

Beskrivelse af byggesæt: 
Leverencen til denne shelter består af alle de materialer du 
skal bruge til byggeriet. 
Alt træ leveres i uafkortede længder, og arbejdet med 
konstruktionen består dermed groft sagt i at skære de enkelte 
dele i rette længde og montere dem med skruer. 

 

Med en gennemtænkt konstruktion og en udførlig 
samlevejledning, der med gode farvefotos og tilhørende tekst, 
trin for trin viser byggeriet, kan alle, der kan bruge en sav, 
hammer og skruemaskine være med. 
Tagbrædder er i gran, alt øvrigt træ er dansk lærketræ, 
opskåret på eget savværk. 
Sider og bagvæg er beklædt med lodrette kalmar-brædder, 
der giver det naturlige look, og sikrer lang holdbarhed. 

 
 

 
Shelterbyg ApS tilbyder sheltere, bålhuse og andre produkter, til et aktivt ude-liv. 
Alle vore produkter er fremstillet på et højt håndværks- og kvalitetsmæssigt niveau, der sikrer lang levetid og brugsværdi. 

 

 
 

Indvendig bredde 
3,0 eller 4,5 m 
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